Kelam ilminde inanç esasları “Uluhiyyet”, “Nübüvvet”, “Se’miyyat” başlıkları altında

değerlendirilir. Konumuz hem uluhiyet hem de se’miyyat kısmıyla yakından ilgilidir.

Allah’ın ebediliği, insan için ölümün mahiyeti kelam alimlerinin üzerinde konuştukları,

tartıştıkları önemli konulardandır. Maturidi (ö.333/944), Bakıllani (ö. 403/1013), Beyhakî

(ö. 458/1066), Cüveynî, (ö. 478/1085), Pezdevî (ö. 493/1100), Gazalî (ö. 505/1111),

Nesefî (ö. 508/1115), Sâbûnî (ö. 580/1184), Teftazânî (ö. 792/1390) gibi kelam alimleri

Allah’ın sıfatları konusunda “ezel”, “kıdem” ve “beka” konularını ele alıp değerlendirme

yapmışlardır. Bu alimlerin çoğunluğu Beka sıfatı üzerinden Allah’ın sonsuzluğuna vurgu